
Nr. Name Vorname Geb. Stimmbezirk Telefon E-Mail Status

1 Chmielek Jürgen 1953 Flaesheim 5049288 i-king@t-online.de Beiratsmitglied

2 Fimpeler Elisabeth 1951 Haltern-Mitte 92500 info@fimpeler.eu Beiratsmitglied

3 Geipel Sigrid 1940 Lippramsdorf 02360/90014 s.geipel@t-online.de Vorsitzende

4 Gronemeyer Gottfried 1938 Haltern-Mitte 5815 wird nachgereicht Beiratsmitglied

5 Himmelmann Hedwig 1936 Lippramsdorf 02360/1443 hetty-max.himmelmann@tonline.de Beiratsmitglied

6 Hoffmann Norbert 1940 Sythen 6739 hoffmann.sythen@web.de Beiratsmitglied

7 Kirschbaum Hans 1946 Haltern-Mitte 6084615 ipakb@web.de Stellvertreter

8 Lindemann Siegfried 1950 Haltern-Mitte 7417 s.lindemann_haltern@t-online.de Beiratsmitglied

9 Mathäa Marianne 1941 Hamm-Bossendorf 507643 horst.mathaea@gmail.com Beiratsmitglied

10 Rohde Otto K. 1952 Haltern-Mitte 949355 SBR.HaSee@o-k-r.de stellv. Vorsitzender

11 Saße Wolf-Dieter 1944 Haltern-Mitte 169334 maritasasse@gmx.de Stellvertreter

12 Schild Hans-Josef 1944 Hullern 4284 hans-josef@schilds.de Beiratsmitglied

13 Schlüter Peter 1949 Haltern-Mitte 13501 PeterSchlueter1@gmx.de Stellvertreter

14 Seine Karl 1943 Lavesum 767443 Karl.Seine@gmx.de Beiratsmitglied

15 Stevermür Marlies 1949 Holtwick 5986 g-stevermuer@versanet.de Kassenwartin

16 Teigelkämper Heinz-Dieter 1946 Haltern-Mitte 7245 Tortenexpress@web.de Stellvertreter
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